تیرے سوا
کوئی نہیں جو نیک کاموں کی طرف ہدایت دے اور مجھے برے اعمال اور بد اخلاقی سے
بچا کیونکہ تیرے سوا کوئی ان سے بچانے والا نہیں۔

(سنن نسائی کتاب الافتتاح باب الدعای بین التکبر والقراءۃ حدیث نمبر: 886)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 2 دسمبر 2005ء 29 شوال 1426 ہجری 2 فرج 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 269

جلسہ سالانہ مارشس سے حضور انور کے خطابات

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز مارشس کے دورہ پرتشریف لے گئے ہیں
۔ مارشس کے جلسہ سالانہ کے موقع پر حضور انور کے
خطابات اور خطبہ جمعہ درج ذیل پاکستانی وقت کے
مطابق ایم ٹی اے پر براہ راست نشر ہوں گے۔